Interrupteur-sectionneur en coffret plastique
OTU de 16 à 63 Ampères
Une solution polyvalente pour des applications diverses
Les interrupteurs-sectionneurs en coffret OTU de 16 à 63
ampères sont conçus et utilisés comme des interrupteurs
principaux. Ils conviennent à des applications variées pour
lesquelles les charges doivent être isolées du réseau. Les
coffrets en plastique permettent une commande frontale

AC23A
≤ 690
V [A]
Entrée /
sorties
de câbles
L x H x P
[mm] Type
Référence
commerciale
Poids/
colis
[kg]
Interrupteurs-sectionneurs 3 pôles commande frontale
Poignée ronde noire (symboles I-O et ON-OFF)
16 16 10 2xM25 100 x 161 x 115 OTU16B3MS2 1SCA132665R1001 941361 4 1.7
25 20 11 2xM25 100 x 161 x 115 OTU25B3MS2 1SCA132666R1001 941362 4 1.7
32 23 12 2xM25 100 x 161 x 115 OTU32B3MS2 1SCA132667R1001 941363 4 1.7
45 45 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU45B3MS3 1SCA132685R1001 941364 2 1.7
63 63 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU63B3MS3 1SCA132686R1001 941365 2 1.7
Interrupteurs-sectionneurs 4 pôles commande frontale
Poignée ronde noire (symboles I-O et ON-OFF)
16 16 10 2xM25 100 x 161 x 115 OTU16B4MS2 1SCA132674R1001 941366 4 1.7
25 20 11 2xM25 100 x 161 x 115 OTU25B4MS2 1SCA132678R1001 941367 4 1.7
32 23 12 2xM25 100 x 161 x 115 OTU32B4MS2 1SCA132681R1001 941368 4 1.7
45 45 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU45B4MS3 1SCA132689R1001 941369 2 1.76
63 63 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU63B4MS3 1SCA132690R1001 941370 2 1.76
Interrupteurs-sectionneurs 3 pôles commande frontale
Poignée ronde rouge / jaune (symboles I-O et ON-OFF)
16 16 10 2xM25 100 x 161 x 115 OTU16BA3MS2 1SCA128505R1001 941371 4 1.7
25 20 11 2xM25 100 x 161 x 115 OTU25BA3MS2 1SCA128504R1001 941372 4 1.7
32 23 12 2xM25 100 x 161 x 115 OTU32BA3MS2 1SCA132669R1001 941373 4 1.7
45 45 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU45BA3MS3 1SCA132687R1001 941374 2 1.7
63 63 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU63BA3MS3 1SCA132688R1001 941375 2 1.7
Interrupteurs-sectionneurs 4 pôles commande frontale
Poignée ronde rouge / jaune (symboles I-O et ON-OFF)
16 16 10 2xM25 100 x 161 x 115 OTU16BA4MS2 1SCA132682R1001 941376 4 1.7
25 20 11 2xM25 100 x 161 x 115 OTU25BA4MS2 1SCA132683R1001 941377 4 1.7
32 23 12 2xM25 100 x 161 x 115 OTU32BA4MS2 1SCA132684R1001 941378 4 1.7
45 45 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU45BA4MS3 1SCA132691R1001 941379 2 1.76
63 63 20 2xM40 146 x 200 x 139 OTU63BA4MS3 1SCA132692R1001 941380 2 1.76
Contacts auxiliaires
Contacts auxiliaires pour interrupteurs-sectionneurs en coffret OTU 16…63_
Contacts auxiliaires NO à ouverture anticipée. Le nombre maximal de contacts auxiliaires
pour la gamme OTU est de 2+2.